

Culture Vulture

Culture Vulture SKU	68450
Full Product Name	Chocolate Ice Lollies Gift Set
Ingredients, with allergens in bold	sugar, cocoa butter, whole milk powder, Cocoa mass, emulsifier: soya lecithin, natural vanilla flavouring, spirulina, turmeric. Colour: (concentrate of radish, apple and blackcurrant) curcumin. 100'S N 1000'S: sugar, maize starch, concentrates (sweet potato, spirulina, Radish, Apple, Carrot, Hibiscus), coconut oil, colours (lutein, paprika) glazing agent (beeswax) Milk Chocolate Contains: Cocoa Solids 33.5% minimum, milk solids 21.8% minimum. White Chocolate Contains: Cocoa Solids 28% minimum, Milk Solids 23% minimum
May contain statements	Soya milk
Net Quantity in grams	175g
Country of Origin	uk
Storage instructions	ambeint
Manufacturer's name and address	Choc on Choc , high st , rode , NA11 6PA
Suitable for vegetarians	yes
Suitable for vegans	no
Suitable for nut allergy sufferers	yes
Suitable for gluten allergy sufferers	yes
Suitable for wheat allergy sufferers	yes
Suitable for egg allergy sufferers	yes
Suitable for dairy allergy sufferers	no
Suitable for soya allergy sufferers	no
Suitable for crustacean allergy sufferers	yes
Suitable for mollusc allergy sufferers	yes
Suitable for celery allergy sufferers	yes

Suitable for lupin allergy sufferers	yes
Suitable for mustard allergy sufferers	yes
Suitable for peanut allergy sufferers	yes
Suitable for sesame allergy sufferers	yes
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	yes
Suitable for sulphite allergy sufferers	yes
Suitable for tree nut allergy sufferers	yes
Free from alcohol If no, % and name	0%
Free from artificial colours if no, list numbers	Free from
Free from artificial flavours, if no, list them	Free from

Date of last Review		Version Number		
30/08/2023		V1		